
 
 

 

 

 

 

 

Resolución de Alcaldía 

 
 

La Concejalía Delegada de Deportes aprobó, con fecha 29 de julio de 2025 las Bases 

reguladoras para la concesión de premios al deporte de competición del Ayuntamiento 

de Villanueva de la Cañada y su convocatoria fue aprobada con fecha 11 de septiembre 

de 2025, dándole difusión en la página web municipal, Tablón de Edictos electrónico de 

este Ayuntamiento y la publicación de ambas en el Boletín Oficial de la Comunidad de 

Madrid (BOCM). 

 

Visto el Informe-Propuesta de valoración emitido por el Servicio Municipal de Deportes.  

 

De conformidad con lo establecido en la Base Novena, vistas las solicitudes presentadas 

y la documentación aportada por los solicitantes hasta la fecha, 

 

HE RESUELTO: 

 

Primero. - CONCEDER SUBVENCIÓN, por los importes que se detallan, a los siguientes 

solicitantes, por cumplir los requisitos establecidos en la convocatoria y sus bases 

reguladoras: 

 

Solicitantes propuestos como beneficiarios: 

NÚMERO 
Aspirante (Apellidos y 

Nombre) 
D.N.I. PUNTUACIÓN IMPORTE 

1 CARVAJAL SAN MIGUEL, ANA ***4362** 555 1.515,91 € 

2 IZUZQUIZA CORULLA, SOFÍA ***5267** 252 715,60 € 

3 FERNÁNDEZ LORES, MARÍA ***6214** 172 535,30 € 

4 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ***8635** 171,50 533,98 € 

5 FERNANDEZ FERNANDEZ, IKER ***4377** 148 495,91 € 

6 CIOCAN, BRIANNA IOANA ***5718** 133 471,29 € 

7 
SANCHEZ FERNANDEZ, 
CARLOTA 

***3472** 120 449,95 € 

8 
DE BONROSTRO GALLEGO, 

GONZALO 
***1354** 105 425,33 € 

9 DEL CARRE UROSA, ALEC ***4099** 84 390,87 € 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 S

A
N

C
H

E
Z

 V
E

R
D

A
...

 (
1 

de
 2

)
C

on
ce

ja
l d

e 
H

ac
ie

nd
a 

y 
pa

tr
im

on
io

F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 2
4/

11
/2

02
5 

9:
46

:3
8

H
as

h:
 F

B
28

7D
9A

14
00

3E
49

6B
6A

6C
A

23
43

73
43

34
3A

E
64

A
B

M
A

R
G

A
R

IT
A

 V
A

LE
R

O
 G

R
A

N
A

D
O

S
 (

2 
de

 2
)

V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 2
4/

11
/2

02
5 

15
:1

0:
10

H
as

h:
 9

20
32

7E
C

C
6A

B
A

2B
D

D
A

77
3A

C
A

C
85

0B
77

B
F

1A
28

8B
8

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n:

 U
8Q

LQ
-G

Q
94

C
-7

32
8Z

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

de
sd

e 
la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

 | 
P

ág
in

a 
1/

2

R
es

ol
uc

ió
n

F
IR

M
A

D
O

24
/1

1/
20

25
 1

5:
10



 

10 ESCOLAR PEREZ, MONICA ***448** 75 376,10 € 

11 GONZALEZ GARCIA, DAVID ***098** 50 335,06 € 

12 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IZAN ***5543** 40 318,65 € 

13 
PUEBLA MARTÍNEZ-
VILLASANTE, JORGE 

***4538** 15 277,62 € 

14 DEL VALLE VARGAS, GABRIELA ***413** 7 264,49 € 

15 BELEÑA SANZ, ANDREA ***6743** 6 262,85 € 

 

Segundo. - Proponer la DENEGACIÓN DE SUBVENCIÓN, a los siguientes solicitantes por 

no reunir los requisitos establecidos en la Convocatoria o en sus Bases Reguladoras, 

otorgándoles un plazo de audiencia por espacio de 10 días hábiles para formulación de 

alegaciones: 

 

Solicitantes que no cumplen los requisitos: 

NÚMERO 
Aspirante (Apellidos y 

Nombre) 
D.N.I. PUNTUACIÓN 

MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

1 CEJUELA GARCÍA, VICTORIA ***6304** 0 1 y 2 

(1).- El Anexo II está sin firmar ni sellar por la federación. 

(2).- El ANEXO IV o FICHA DE TERCEROS DE TESORERIA está incompleto y sin firmar, 

dicho documento debe tener el sello de la entidad bancaria o en su defecto aportar un 

certificado de titularidad.    

 

Tercero. - Comprometer el gasto por importe total de OCHO MIL EUROS (8.000,00-EU) 

con cargo a la partida 10.341.489.02 del Presupuesto de Gastos Municipal vigente. 

 

Cuarto. - Ordenar la publicación de la presente en la página web municipal y tablones 

de Edictos del Ayuntamiento. 

 

 
Firmado electrónicamente 

en la fecha y por los titulares de las unidades administrativas 
identificados en el encabezamiento del presente documento 

 

 

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n:

 U
8Q

LQ
-G

Q
94

C
-7

32
8Z

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

de
sd

e 
la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

 | 
P

ág
in

a 
2/

2

R
es

ol
uc

ió
n

F
IR

M
A

D
O

24
/1

1/
20

25
 1

5:
10


